РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области четвертого созыва, принятое на  двадцатом заседании

от  28 октября  2020 года                                                                               № 80
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области № 34 от 24.04.2019 г. «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях предоставления указанного имущества в аренду (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающегося социально - значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства».
В целях улучшения условий для развития самозанятых граждан на территории муниципального образования Тушнинское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области, РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилевского района Ульяновской области № 34 от 24.04.2019 года «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях предоставления указанного имущества в аренду (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающегося социально - значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. В наименовании решения: по тексту после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства», добавить слова «, самозанятым гражданам», после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить слова «самозанятых граждан»;

1.2. В пункте 1.1. решения: по тексту после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства», добавить слова «, самозанятым гражданам», после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить слова «самозанятых граждан»;

1.3. В пункте 1.2. решения: по тексту после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства», добавить слова «, самозанятым гражданам», после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить слова «самозанятых граждан»;

1.4. В пункте 1.3. решения: по тексту после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства», добавить слова «, самозанятым гражданам», после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить слова «самозанятых граждан»;

1.5. В пункте 1.4. решения: по тексту после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства», добавить слова «, самозанятым гражданам», после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить слова «самозанятых граждан»;

1.6. В пункте 2.1. решения: по тексту после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства», добавить слова «, самозанятым гражданам», после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить слова «самозанятых граждан»;

1.7. В наименовании приложения 1 к решению: по тексту после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства», добавить слова «, самозанятым гражданам», после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить слова «самозанятых граждан»;

1.8. В разделе 1 приложения 1 к решению: по тексту после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства», добавить слова «, самозанятым гражданам», после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить слова «самозанятых граждан»;
1.9. В абзаце 2.1 раздела 2 приложения 1 к решению: по тексту после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства», добавить слова «, самозанятым гражданам», после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить слова «самозанятых граждан»;  после слов «субъектами малого и среднего предпринимательства» добавить слова «самозанятыми гражданами»;
1.10. В абзаце 2.2.1. раздела 2 приложения 1 к решению: по тексту после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить слова «самозанятых граждан»;
1.11. В абзаце 2.2.2 раздела 2 приложения 1 к решению: по тексту после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства», добавить слова «, самозанятым гражданам»;
1.12. В абзаце 2.2.3 раздела 2 приложения 1 к решению: по тексту после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства», добавить слова «, самозанятым гражданам»;

1.13. В абзаце 2.2.4 раздела 2 приложения 1 к решению: по тексту после слов «развития малого и среднего предпринимательства», добавить слова «, самозанятых граждан»;

1.14. В абзаце 2.3.2 раздела 2 приложения 1 к решению: по тексту после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства», добавить слова «, самозанятым гражданам»;
1.15. В абзаце 2.3.3 раздела 2 приложения 1 к решению: по тексту после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства», добавить слова «, самозанятых граждан»;
1.16. В абзаце 3.3.1 раздела 3 приложения 1 к решению: по тексту после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства», добавить слова «, самозанятых граждан»;
1.17. В абзаце 3.3.9 раздела 3 приложения 1 к решению: по тексту после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства», добавить слова «, самозанятым гражданам»;
1.18. В абзаце 3.3.10 раздела 3 приложения 1 к решению: по тексту после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства», добавить слова «, самозанятым гражданам»;
1.19. В абзаце 3.6  раздела 3 приложения 1 к решению: по тексту после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства», добавить слова «, самозанятым гражданам», после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить слова «самозанятых граждан»;

1.20. В абзаце 3.9  раздела 3 приложения 1 к решению: по тексту после слов «субъектов МСП» добавить слова «самозанятых граждан»;

1.21. В абзаце 3.11  раздела 3 приложения 1 к решению: по тексту после слов «субъекту МСП» добавить слова «самозанятому гражданину», после слов «субъектов МСП» добавить слова «самозанятых граждан»;

1.22. В наименовании приложения 2 к решению: по тексту после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства», добавить слова «, самозанятым гражданам», после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить слова «самозанятых граждан»;

1.23. В наименовании приложения 3 к решению: по тексту после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства», добавить слова «, самозанятым гражданам», после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить слова «самозанятых граждан»;

1.24. В наименовании приложения 4 к решению: по тексту после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить слова «самозанятых граждан»; после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства», добавить слова «, самозанятым гражданам»;
1.25. В пункте 1 приложения 4 к решению: по тексту после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить слова «самозанятых граждан»; после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства», добавить слова «, самозанятым гражданам»;

1.26. В подпункте 1 пункта 2 приложения 4 к решению: по тексту после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства», добавить слова «, самозанятым гражданам»;

1.27. В подпункте 2 пункта 2 приложения 4 к решению: по тексту после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить слова «самозанятых граждан»;

1.28. В пункте 3 приложения 4 к решению: по тексту после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить слова «самозанятых граждан»;

1.29. В пункте 4 приложения 4 к решению: по тексту после слов «субъекта малого и среднего предпринимательства» добавить слова «самозанятого гражданина», после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить слова «самозанятых граждан»;

1.30. В третьем абзаце пункта 4 приложения 4 к решению: по тексту после слов «субъект малого и среднего предпринимательства» добавить слова «самозанятый гражданин», после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить слова «самозанятых граждан»;
1.31. В пункте 6 приложения 4 к решению: по тексту после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» добавить слова «самозанятым гражданам»;

1.32. В пункте 8 приложения 4 к решению: по тексту после слов «субъектам малого и среднего предпринимательства» добавить слова «самозанятым гражданам»;

1.33. В пункте 9 приложения 4 к решению: по тексту после слов «субъекта малого и среднего предпринимательства» добавить слова «самозанятого гражданина».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава поселения,

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Тушнинское сельское поселение                                                М.М.Калкаманов